
 
 

UCHWAŁA NR LIII/395/23 
RADY GMINY RZECZENICA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Rzeczenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2023 r. poz. 40) w zw. z art. 15  ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. – o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194) oraz art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z póżn. zm.) 

Rada Gminy Rzeczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/312/22 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu gminy Rzeczenica uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica. 

§ 3. Uchyla się uchwałę LI/381/23 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Rzeczenica 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2022 r. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Greczyło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.05.2023 r.

Poz. 2218


	Uchwała

		2023-05-15T11:03:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




